様式第１号（第６条関係）
 年　　 月 　　日

北方町長 　　様

申請者

住 所

氏 名

電話番号
北方町防災士資格取得支援事業補助金交付申請書（兼同意書）
北方町防災士資格取得支援事業補助金の交付を受けたいので、北方町防災士資格取得支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
なお、申請にあたり町税等の納税状況について、関係機関から報告を求めることに同意します。
※町税等とは、町民税、固定資産税、軽自動車税、国民健康保険税、後期高齢者医療保険料、保育料、下水道料金、水道料金をいいます。
記

１ 受講期間 　　　　　年　　 月　　 日～　　　　　　 年　　 月　　 日
２ 交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円
３ 添付書類

（１）研修講座の受講を証する書類

（２）以下の経費を確認できる書類
　　・防災士研修講座又は岐阜県総合防災リーダー育成講座の受講料及び防災士教本代
　　・防災士資格取得試験受験料　　・防災士資格認証登録料

※受給資格の確認

　町税等の滞納がないことを確認しました。

確　認　日　　　　　　　年　　　月　　　日

確認者氏名